

**Lucrari de reparatie capitala a
PAMU Calinesti, r. Falesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Rețele electrice exterioare**

Valoarea de deviz 88 724,08 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	39,0158	19,00	741,300
2.	7137010011510	Electromontor	h-om	0,8000	27,00	21,600
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	20,4800	27,00	552,960
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1764	19,00	3,352
5.	9312040019600	Sapator	h-om	1,2200	19,00	23,180
Total manopera						1 342,38

Materiale:

1.	00160	Suport vertical NH-00 160 A	buc	1,0000	100,00	100,000
2.	0031150	СВЕТИЛЬНИК RDDL-003 1x150	buc	1,0000	350,00	350,000
3.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	20 000,00	8,000
4.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,0000	1 000,00	0,000
5.	101-1714	Buloane pentru constructii cu piulite si saibe	t	0,0000	38 000,00	0,000
6.	101-1745	Benzina solvent	t	0,0000	15 000,00	0,000
7.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0289	2,00	0,058
8.	101-9341	Bare de otel cu diametrul pina la 10 mm	t	0,0000	10 000,00	0,000
9.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0900	50,00	4,500
10.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	16 000,00	1,600
11.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0221	13 000,00	287,300
12.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0009	13 000,00	11,700
13.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0120	13 000,00	156,000
14.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0001	15 000,00	1,500
15.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0003	9 500,00	2,850
16.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9570	38,00	36,366
17.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	35,00	0,070
18.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4350	38,00	16,530
19.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	3,1470	10,00	31,470

20.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	3,1470	5,00	15,735
21.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0097	15 000,00	145,500
22.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	0,0120	12,00	0,144
23.	1019692	Bratara	buc	2,0000	15,00	30,000
24.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	18,00	0,180
25.	1019852	Vopsea	kg	0,9410	55,00	51,755
26.	110-9030	Izolatori in forma de tija	buc	0,0000	2,00	0,000
27.	110-9091	Dibluri	buc	0,0000	1,00	0,000
28.	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	15,00	1,500
29.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,0155	50,00	0,775
30.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,0001	9 500,00	0,950
31.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,0500	150,00	307,500
32.	20	Скрепa NC 20	buc	44,0000	35,00	1 540,000
33.	201-9266	Bratari din otel	kg	0,0000	14,00	0,000
34.	201-9285	Traverse din otel	t	0,0000	14 000,00	0,000
35.	207	F 207, меллическая лента (NILED)	m	44,0000	15,00	660,000
36.	210080	Siguranta PN-2-100 80 A	buc	3,0000	150,00	450,000
37.	2222	Stilp din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB 95-2	buc	1,0000	2 200,00	2 200,000
38.	25	NB 20, Бугель (NILED)	buc	0,0000	35,00	0,000
39.	26	Подвеска промежуточная ES 1500E	buc	10,0000	35,00	350,000
40.	27	CS 10.3, анкерный кронштейн (NILED)	buc	12,0000	35,00	420,000
41.	28	PA 1500, анкерный клиновый зажим для СИП-2 (NILED)	buc	12,0000	35,00	420,000
42.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	8,1600	100,00	816,000
43.	29	P 72, ответвительный зажим (NILED)	buc	6,0000	35,00	210,000
44.	30	Зажим плашечный CD35	buc	5,0000	35,00	175,000
45.	3036	Proiector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc	8,0000	350,00	2 800,000
46.	31	Хомут стяжной E 778	buc	12,0000	35,00	420,000
47.	32	CT 600, анкерный кронштейн (NILED)	buc	2,0000	35,00	70,000
48.	34	Крепление фасадное SF 50	buc	4,0000	55,00	220,000
49.	35	F 207, меллическая лента (NILED)	m	6,0000	15,00	90,000
50.	350170	Cablu SIP 3*50+1*70	m	444,0000	90,00	39 960,000
51.	36	NB 20, Бугель (NILED)	buc	6,0000	35,00	210,000
52.	37	CS 10.3, анкерный кронштейн (NILED)	buc	3,0000	35,00	105,000
53.	38	PA 1500, анкерный клиновый зажим для СИП-2 (NILED)	buc	6,0000	35,00	210,000
54.	39	Зажим плашечный CD35	buc	1,0000	35,00	35,000
55.	40	Хомут стяжной E 778	buc	10,0000	35,00	350,000
56.	446-2011	Sustineri pentru stilpi	buc	0,0000	2 200,00	0,000
57.	45050	Tub gofrat 450N 50 mm rosu	m	5,0000	215,00	1 075,000
58.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	0,0000	20,00	0,000
59.	5009031	Scoabe	10 buc	0,5200	5,00	2,600
60.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,0155	100,00	1,550
61.	5009061	Fisa de izolatie	buc	0,6100	0,00	0,000
62.	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	5,00	10,000
63.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIGC-50"	buc	0,4000	50,00	20,000
64.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	2,8140	125,00	351,750

65.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0040	50,00	0,200
66.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	17,00	0,170
67.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0210	5,00	0,105
68.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	25,00	0,025
69.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0017	35,00	0,059
70.	502-9079	Conductori neizolati	t	0,0000	23 000,00	0,000
71.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0005	23 000,00	11,500
72.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0002	23 000,00	4,600
73.	5255	Cablu # VVGng 5 x 25 mm# 5	m	5,0000	45,00	225,000
74.	542-9025	Lubrifiant "ЗЭС"	kg	0,1444	12,00	1,733
75.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,0001	23 000,00	2,300
76.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	35,00	0,175
77.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЭСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0500	16,00	0,800
78.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	0,9324	35,00	32,634
79.	65	Dulap metalic de tip BZUM TF ABP 3 fazat 100A gata echipat cu aparate de protectie	buc	1,0000	3 500,00	3 500,000
80.	66	Contor energie electrica ISKRA MT 174-D2 250 x 178 x 55 mm	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
Total materiale de constructii						60 513,17

Utilaje de constructii:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,3800	100,00	38,000
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,3800	155,00	58,900
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5389	250,00	134,725
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	250,00	60,000
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1,1500	200,00	230,000
6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	100,00	36,000
7.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,4091	25,00	85,226
8.	050102	Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m ³ /min	h-ut	0,2200	25,00	5,500
9.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,500
10.	160402	Машины бурильно-крановые на автомобиле глубиной бурения 3,5 м	h-ut	1,3500	155,00	209,250
11.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,1886	25,00	4,715
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,900
13.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare	h-ut	0,1000	25,00	2,500

		electrica				
14.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,7317	225,00	164,632
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5389	225,00	121,254
		Total utilaje de construcții				1 157,10

Total		Lei	73 936,73
TVA		20 %	14 787,35
Total			88 724,08

Total deviz:

88 724,08

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)